
AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 
Deliberazione n.1151 

 

adottata dal Direttore  Generale in data  23.09.2020 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 03 1 0 85 6 0 9 25   
 

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 

email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it 

  
 

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 
 

 

 
 

   
 

   
   

Oggetto: mobilità regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 2 posti di Dirigente medico disciplina Medicina Interna da assegnare alla 
S.C. Medicina Generale – ammissione candidati – rettifica deliberazione n. 1111 del 11/09/2020. 
     Il Direttore Generale 
              Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato da 
Direttrice Amministrativa Dott.ssa Roberta Manutza 
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 

PREMESSO - che con deliberazione n. 743 del 09/06/2020, come rettificata con deliberazione n. 801 del 18/06/2020, 
è stata indetta una mobilità regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 2 posti di Dirigente medico - 
disciplina Medicina Interna - da assegnare alla S.C. Medicina Generale e si è provveduto 
all'approvazione del relativo Bando;  

  - che con deliberazione n° 1111 del 11/09/2020 si è provveduto all’ammissione dei candidati alla 
procedura di mobilità predetta; 

 - che con la medesima deliberazione è stata disposta l’esclusione, dalla partecipazione alla procedura in 
oggetto, della Dott.ssa Barbara Orani (nata a Cagliari il 04/03/1983) in quanto priva del requisito di cui 
all’art. 1 del bando di indizione, essendo inquadrata nell’Azienda di appartenenza in un profilo 
diverso da quello previsto dal bando medesimo; 

ACQUISITA al protocollo aziendale, al n. PG/2020/16343 del 21/09/2020, la nota con la quale la dott.ssa 
 Barbara Orani ha dichiarato di essere inquadrata presso l’ATS Sardegna – ASSL Sanluri, come 
Dirigente Medico - disciplina Medicina Interna - e di aver indicato un profilo diverso per mero errore 
materiale in fase di compilazione dell’istanza di ammissione, chiedendo contestualmente l’ammissione 
alla mobilità in parola;  

RITENUTO  di dover ammettere con riserva alla procedura di mobilità in argomento, la candidata sopra 
richiamata, nelle more delle verifiche avviate da questa azienda finalizzate 
all’individuazione del profilo di inquadramento della medesima presso l’Azienda di 
appartenenza; 

  VISTI  il D.P.R. n° 483 del 1997 e i DD.MM. Sanità 30 e 31 gennaio 1998 ; 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di                               

 incompatibilità  previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto ai sensi della 
Legge 190/2012 

DELIBERA 

per i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati: 

 di rettificare la deliberazione aziendale n. 1111 del 11/09/2020, limitatamente alla parte in cui è stata esclusa 
dalla partecipazione alla mobilità per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 2 
posti di Dirigente medico disciplina Medicina Interna da assegnare alla S.C. Medicina Generale – la Dott.ssa 
Barbara Orani (nata a Cagliari il 04/03/1983); 

 di ammettere con riserva alla procedura di mobilità in argomento la candidata sopra richiamata, nelle 
more delle verifiche avviate da questa azienda finalizzate all’individuazione del profilo di 
inquadramento della medesima presso l’Azienda di appartenenza; 

 di demandare al Servizio Amministrazione del Personale ogni successivo adempimento comunque derivante 
dall’adozione del presente atto; 

  ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non 
trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto 

   Il Direttore Sanitario                 La Direttrice Amministrativa 
Dott. Nazzareno Pacifico                                  Dott.ssa Roberta Manutza  
 F.to     Il Direttore Generale       F.to 
                Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

 

 

 
Servizio Proponente: 
S.C. Servizio Personale 
Il Direttore – Dott.ssa Maria Luisa Mastino   F.to 

  

Il Direttore S.C. Affari Generali 
certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire 

dal 23.09.2020 , resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 


